
入札結果調書
Ｒ. 2 - 1025

開 封 日 時 令 和  5 年  2 月 22 日 午 前 09 時 00 分

工事(納入)場所 志賀町　高浜町　他(88箇所)　地内

工 事 名 石川県議会議員選挙ポスター掲示場
設置業務委託(志賀地域)

落 札 価 格 477,000 円

予定価格(税抜) 597,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 79.9 ％

工事(履行)期間 令和 5年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 480 松谷建設㈱ 597,000 3

H.31 - 34 畑山興建㈱ 477,000 1 落札

H.31 - 660 平野建設㈱ 辞退

H.31 - 736 ㈲田端建設 597,000 3

H.31 - 503 ㈱米木工務店 辞退

H.31 - 144 南建設㈱ 597,000 3

H.31 - 136 ㈱須磨工務店 597,000 3

H.31 - 596 小林工芸社 510,000 2

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 1024

開 封 日 時 令 和  5 年  2 月 22 日 午 前 09 時 05 分

工事(納入)場所 志賀町　福浦港　他(70箇所)　地内

工 事 名 石川県議会議員選挙ポスター掲示場
設置業務委託(富来地域)

落 札 価 格 270,000 円

予定価格(税抜) 479,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 56.37 ％

工事(履行)期間 令和 5年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 1 石田工業㈱ 479,000 4

H.31 - 355 奥下建設㈱ 420,000 3

H.31 - 253 村中組 479,000 4

H.31 - 501 寺井建設㈱ 辞退

H.31 - 358 ㈱岡本建築 辞退

H.31 - 193 ㈲川村建築 360,000 2

H.31 - 37 アートソハラ 270,000 1 落札

H.31 - 527 佐野工業㈲ 479,000 4

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 1035

開 封 日 時 令 和  5 年  2 月 22 日 午 前 09 時 15 分

工事(納入)場所 志賀町内

工 事 名
除雪機械購入事業(除雪トラック）

落 札 価 格 28,800,000 円

予定価格(税抜) 34,389,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 83.75 ％

工事(履行)期間 令和 5年12月28日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 1178
UDトラックス(株)金沢カ
スタマーセンター

28,800,000 1 落札

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。


